DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO X-Nº. 024 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 11 DE FEVEREIRO DE 2020

EDITAL Nº 003/2020-SME

DESISTÊNCIAS E TERCEIRA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE MONITORES PARA O PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO MUNICIPAL, DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/RN

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN, no uso das atribuições legais e em atenção às regras dispostas no Edital nº 004/2019-SME, torna públicas as desistências e a
segunda convocação da Seleção Pública para Contratação de Monitores para o Programa Mais Educação Municipal – Ano Letivo 2020.

1. CANDIDATOS DESISTENTES DENTRE OS CONVOCADOS ATRAVÉS DOS EDITAIS Nº 001/2020-SME E 002/2020-SME

2. CANDIDATOS CONVOCADOS EM TERCEIRA CHAMADA

3. Os candidatos convocados deverão se apresentar na sede da Secretaria Municipal de Educação no horário entre as 8h e as 17h do dia 12/02/2020, onde deverão ser encaminhados aos seus respectivos
locais de lotação.

4. Havendo necessidade e disponibilidade orçamentária, a Secretaria Municipal de Educação poderá realizar novas convocações até o limite de vagas estabelecido pela Lei nº 466/2016.

Passa e Fica/RN, 10 de fevereiro de 2020.

Maria Célia Félix Soares
Secretária Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Pos. Candidatos Função
51 Marilice Martins Targino Monitor (a)
82 Weslley Soares de Sena Monitor (a)

Pos. Candidatos Função Pontuação
103 Isadora Claudio Alves Monitor (a) 70
104 Arthur Fernandes dos Santos Monitor (a) 70
105 Maria Gracielle da Cruz de Macedo Monitor (a) 70
106 Maria das Dores Augusto de Lima Monitor (a) 60
107 Josineide de Melo Oliveira da Silva Monitor (a) 60
108 Maria Betânia da Silva Diniz Lima Monitor (a) 60
109 Geane Faustino da Silva Monitor (a) 60
110 Suzimara Pereira da Costa Monitor (a) 60
111 Roberta Vicente da Silva Monitor (a) 60
112 José Marcos Padilha de Lima Monitor (a) 60
113 Mario de Oliveira Monitor (a) 60
114 Rayane Rodrigues da Silva Monitor (a) 60
115 Claudia da Silva Lima Monitor (a) 60
116 Maria Isabel de Lima Oliveira Monitor (a) 60
117 Marquiele Frazão de Lima Monitor (a) 60
118 Jeferson Tavares da Silva Monitor (a) 60
119 Jailma da Costa Silva Monitor (a) 60
120 Amaise de Lima Oliveira Monitor (a) 60
121 Wedna Henrique Santos Monitor (a) 60
122 Suelen Bernardo de Azevedo Monitor (a) 60

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PÁGINA 02 PASSA E FICA, TERÇA FEIRA 11 DE FEVEREIRO DE 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 003/2020 – 2ª CHAMADA

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 27/02/2020, às 08h30min, realizará licitação na modalidade pregão na forma presencial sob o sistema de registro de preços, 2ª chamada, do tipo menor preço
por item, objetivando a contratação de empresa para fornecimento e entrega parcelada de água mineral natural não gasosa, envasada em garrafões de 20 litros e gás GPL P-13 (gás de cozinha) para atender
todas as secretarias municipais. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-
mail cplpassaefica@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 10 de fevereiro de 2020.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DE REGISTROS DE PREÇOS PP-SRP 018/2019 – 5ª CHAMADA

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.

ATA Nº 011/2020. Fornecedor: POSTO LAGOA D’ANTA LTDA - EPP, CNPJ: 11.940.467/0001-38, ganhadora dos itens da ampla concorrência e cota reserva ao valor global R$ 2.589.594,96. Vigência:
10/02/2020 a 10/02/2021. CONTRATO Nº 021/2020. Contratado: POSTO LAGOA D’ANTA LTDA - EPP, CNPJ: 11.940.467/0001-38, ganhadora dos itens da ampla concorrência e cota reserva ao valor global R$
2.589.594,96. Vigência: 10/02/2020 a 31/12/2020.

CELSO LUIZ MARINHO LISBOA
Prefeito Municipal

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PÁGINA 03 PASSA E FICA, TERÇA FEIRA 11 DE FEVEREIRO DE 2020

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA- PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO